
Id: PTFAH-ESEOZ-WIYVY-WPAMO-CQXNI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/167/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 lipca 2011 r.

w sprawie przynania nagrody rocznej Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2000r. Nr 26, poz. 306 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie, który stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia, przyznaję Pani lek. med. 
Monice Markiewicz - Wawer, byłemu kierownikowi SP ZOZ w Baranowie, nagrodę roczną za 2010 rok 
w wysokości 5.600,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych brutto). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi SP ZOZ w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


